



Odložení přestupku

Žádost o informace:

Ve věci číslo spisu 12811/2020 resp. č.j. MUUH-DSA/86874/2020 jakožto oznamovatel nezaplaceného parkování, tímto žádám správní orgán o:

1. Podle zákona č. 106/1999 Sb., InfZ jakýkoli typ rozhodnutí, kterým byla věc odložena. Tak aby z bylo zjevné, kdo se na tomto odložení podílel případně jej jako úřední osoba připravoval a podepsal.
2. S odkazem na čl. 21 odst. 1 zák. č. 2/1993 Sb., LZPS v návaznosti na podle § 38 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., Správní řád, žádám o nahlédnutí do veškeré dokumentace.

Odpověď:

Vážený pane magistře,
k jednotlivým požadavkům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 22.06.2021 Vám sděluji následující:

- 1) Ve věci číslo spisu 12811/2020 resp. č.j. MUUH-DSA/86874/2020 jakožto oznamovatel nezaplaceného parkování, tímto žádám správní orgán o jakýkoli typ rozhodnutí, kterým byla věc odložena. Tak aby bylo zjevné, kdo se na tomto odložení podílel, případně jej jako úřední osoba připravoval a podepsal.**

Přílohou této odpovědi Vám zasílám kopii usnesení o odložení přestupku č.j. MUUH-DSA/14587/2021/ProJ ze dne 16.03.2021. S ohledem na ochranu osobních údajů fyzických osob Vám uvedené rozhodnutí poskytnu v anonymizované podobě.

- 2) S odkazem na čl. 21 odst. 1 zák. č. 2/1993 Sb., LZPS v návaznosti na § 38 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, žádám o nahlédnutí do veškeré dokumentace.**

Tento Váš požadavek byl posouzen jako žádost o nahlédnutí do spisu a bude vyřízen samostatně příslušným správním orgánem.